
Ergebnisliste

Veranstalter:

Bad Mühllackner Meile # 6

RC Bad Mühllacken, 7.10.2007
NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

Schüler II
Friedl Nils22 06:19,19 15,201 RC Grassinger Lambach 631997

Steininger Florian70 07:56,28 12,102 SV Lacken 781998

Rabeder Simon82 08:13,64 11,683 791999

Danner Dominik69 08:54,80 10,794 801998

Rechberger Michael58 09:03,56 10,615 Union Feldkirchen 811998

Eichler Maximilian47 09:48,72 9,806 RC Bad Mühllacken 821997

Schüler III
Luger Alexander30 05:54,27 16,271 Bike & Fun St.Peter 541994

Nußbaumer Benedikt8 05:59,17 16,042 RC Bad Mühllacken 581994

Hummer Manuel19 06:31,97 14,733 RC Bad Mühllacken 651994

Luger Michael29 06:38,56 14,474 Bike & Fun St.Peter 691996

Rabeder Philipp68 07:10,20 13,405 RC Bad Mühllacken 741996

Damen II
Grünzweil Manuela55 05:07,17 18,761 Union Naturfabrik Ahorn 351980

Schrattenecker Silke54 05:38,30 17,042 RC Grassinger Lambach 461983

Pühringer Elisabeth40 05:45,36 16,703 Bike & Fun St.Peter 491964

Reitinger Maria53 06:22,00 15,084 Mazda Eder Walding 641965

Rabeder Roswitha63 07:16,47 13,215 RC Bad Mühllacken 751971

Allerstorfer Margit10 07:48,19 12,316 RC Bad Mühllacken 771964

Junioren I
Pühringer Thomas32 04:30,06 21,331 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 91991

Aigner Markus57 04:44,11 20,282 RC Bad Mühllacken 161991

Glatz Andreas27 04:48,44 20,003 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 201992

Rabeder Michael2 04:53,98 19,664 RC Bad Mühllacken 271991

Brandl Jakob13 05:19,36 18,065 401993

Zoidl Daniel49 05:30,47 17,456 RC Schartner Bombe Eferding 431992

Walchshofer Friedrich20 05:36,41 17,147 451992

Junioren II
Zoidl Riccardo86 03:52,72 24,831 RC Resch & Frisch Wels 21988

Hofer Lukas26 04:42,61 20,432 RC Schartner Bombe Eferding 151990

Holzinger Jürgen44 04:48,30 20,003 RC Grassinger Lambach 191989

Wagner Roland76 04:50,13 19,864 Gallneukirchen 221989

Allg. Klasse
Eckerstorfer Roland78 04:20,69 22,151 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 51978

Böck Günter83 04:27,20 21,572 FF Mühldorf 71976

Wöhrer Bernhard35 04:33,70 21,103 Askö Arbö RC Linz 101974

Weissenberger Mario31 04:44,25 20,284 Union Feldkirchen 171976

Hendrix Joel11 04:52,28 19,735 RC Grassinger Lambach 251982

Hintringer Hans-Jürgen61 05:03,83 19,016 RC Bad Mühllacken 321975

Haslinger Hans-Peter56 05:15,61 18,297 371975

Glauninger Franz18 05:49,98 16,508 511983

Gastinger Klaus81 06:34,23 14,629 661972
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Böck Martin71 07:22,13 13,0310 FF Mühldorf 761980

Altersklasse I
Pichler Peter89 03:40,39 26,181 ELK Radteam 11969

Mairhofer Thomas88 04:00,64 24,002 SK Voest 31971

Sinzinger Karl15 04:22,88 21,983 RC Linz 61965

Obermüller Heimo36 04:28,86 21,494 Union Bad Leonfelden 81968

Wolfesberger Karl84 04:35,05 20,955 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 111962

Hötzmannseder Christian66 04:36,50 20,876 Mazda Eder Walding 121969

Meindl Martin79 04:36,55 20,877 PSV Linz 131969

Frauengruber Franz43 04:47,25 20,078 RC Puppinger Hobbyradler 181963

Friedl Andreas23 04:50,11 19,869 RC Grassinger Lambach 211963

Allerstorfer Stefan4 04:52,02 19,7310 RC Bad Mühllacken 231964

Osterkorn Maximilian14 04:52,20 19,7311 RC Puppinger Hobbyradler 241966

Praher Manfred33 04:57,11 19,3912 Granitbiker Kleinzell 281970

Rabeder Dietmar65 04:59,88 19,2613 RC Bad Mühllacken 291966

Luger Stefan62 05:03,17 19,0114 Bike & Fun St.Peter 301965

Pühringer Karl42 05:03,75 19,0115 Bike & Fun St.Peter 311967

Hartl Helmut41 05:07,11 18,7616 Bike & Fun St.Peter 341965

Ameshofer Walter28 05:12,00 18,4617 RC Grassinger Lambach 361962

Aumayr Manfred25 05:17,23 18,1718 Hartkirchen 381968

Rabeder Rudolf60 05:24,64 17,7819 RC Bad Mühllacken 411964

Rehberger Hubert52 05:27,48 17,6120 421966

Hummer Christian3 05:35,44 17,1921 RC Bad Mühllacken 441967

Zucker Markus38 05:42,72 16,8422 Linz AG 471971

Gruber Manfred37 05:44,47 16,7423 Mazda Eder Walding 481968

Wild Harald77 05:50,94 16,4624 Sporthauptschule Feldkirchen 521963

Gillmayr Johann7 05:51,70 16,4125 RC Bad Mühllacken 531964

Schramm Alois73 05:54,72 16,2726 Feldkirchen 551966

Gumplmayr Thomas6 05:57,33 16,1327 RC Bad Mühllacken 561966

Ofner Herbert48 05:57,95 16,1328 RC Bad Mühllacken 571964

Hammerschmid Martin24 06:01,50 15,9629 Mazda Eder Walding 591970

Zoidl Christian51 06:08,13 15,6530 RC Schartner Bombe Eferding 601963

Kramler Norbert67 06:38,91 14,4731 RC Bad Mühllacken 701966

Eichler Otto5 06:48,72 14,1232 RC Bad Mühllacken 711966

Rabeder Kurt1 06:55,33 13,8833 FF Bad Mühllacken 721968

Altersklasse II
Gillmayr Karl85 04:17,64 22,411 RC Bad Mühllacken 41961

Lindorfer Karl59 04:41,78 20,502 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 141955

Schrattenecker Josef21 04:52,34 19,733 RC Grassinger Lambach 261956

Seiwald Kurt80 05:06,16 18,824 Anzing 331956

Keil Roland34 05:17,78 18,175 FH Hagenberg 391961

Hofstätter Karl74 06:10,17 15,576 Ottensheim 611957

Knogler Alois75 06:11,78 15,537 Radsport Plöckinger 621953

Mohr Rudolf46 06:37,92 14,518 681952

Angerer Christian9 06:58,33 13,789 731960

Altersklasse III
Fink Alois12 05:47,09 16,601 RC Grassinger Lambach 501947

Fink Alois72 06:36,92 14,552 RC Grassinger Lambach 671947
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Schüler II
Steininger Florian70 07:56,28 12,101 SV Lacken 781998

Rabeder Simon82 08:13,64 11,682 791999

Danner Dominik69 08:54,80 10,793 801998

Rechberger Michael58 09:03,56 10,614 Union Feldkirchen 811998

Eichler Maximilian47 09:48,72 9,805 RC Bad Mühllacken 821997

Schüler III
Nußbaumer Benedikt8 05:59,17 16,041 RC Bad Mühllacken 581994

Hummer Manuel19 06:31,97 14,732 RC Bad Mühllacken 651994

Rabeder Philipp68 07:10,20 13,403 RC Bad Mühllacken 741996

Damen II
Rabeder Roswitha63 07:16,47 13,211 RC Bad Mühllacken 751971

Allerstorfer Margit10 07:48,19 12,312 RC Bad Mühllacken 771964

Junioren I
Aigner Markus57 04:44,11 20,281 RC Bad Mühllacken 161991

Rabeder Michael2 04:53,98 19,662 RC Bad Mühllacken 271991

Allg. Klasse
Böck Günter83 04:27,20 21,571 FF Mühldorf 71976

Weissenberger Mario31 04:44,25 20,282 Union Feldkirchen 171976

Hintringer Hans-Jürgen61 05:03,83 19,013 RC Bad Mühllacken 321975

Glauninger Franz18 05:49,98 16,504 511983

Gastinger Klaus81 06:34,23 14,625 661972

Böck Martin71 07:22,13 13,036 FF Mühldorf 761980

Altersklasse I
Pichler Peter89 03:40,39 26,181 ELK Radteam 11969

Allerstorfer Stefan4 04:52,02 19,732 RC Bad Mühllacken 231964

Rabeder Dietmar65 04:59,88 19,263 RC Bad Mühllacken 291966

Rabeder Rudolf60 05:24,64 17,784 RC Bad Mühllacken 411964

Hummer Christian3 05:35,44 17,195 RC Bad Mühllacken 441967

Gillmayr Johann7 05:51,70 16,416 RC Bad Mühllacken 531964

Schramm Alois73 05:54,72 16,277 Feldkirchen 551966

Gumplmayr Thomas6 05:57,33 16,138 RC Bad Mühllacken 561966

Ofner Herbert48 05:57,95 16,139 RC Bad Mühllacken 571964

Kramler Norbert67 06:38,91 14,4710 RC Bad Mühllacken 701966

Eichler Otto5 06:48,72 14,1211 RC Bad Mühllacken 711966

Rabeder Kurt1 06:55,33 13,8812 FF Bad Mühllacken 721968

Altersklasse II
Gillmayr Karl85 04:17,64 22,411 RC Bad Mühllacken 41961

Der Radclub Bad Mühllacken bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 

einen erfolgreichen Saisonausklang.

RC Bad Mühllacken im Internet:  http://members.aon.at/rcbm
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